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Frivilligcentret har positive forventninger til det kommende år 
 

Repræsentanter for 28 af Frivilligcenter Hillerøds 108 medlemsforeninger var mødt op til frivilligcentrets 

generalforsamling torsdag aften. Bestyrelsesmedlem Inge Engel Christensen kunne på bestyrelsens vegne se 

tilbage på et år med omfattende aktiviteter, nye initiativer og flere brugere.  

   

Frivillig Fredag med politikere i foreningspraktik, Engagement på noder og en foreningsbasar, en antropologisk 

undersøgelse af Hillerød Motionsvenner samt indgåelse af en brugeraftale for hele Kulturværkstedet med 

kommunen, der blandt andet betyder, at frivilligcentret nu har ansvaret for husets brug og lokalebooking, blev 

nævnt som nogle af de vigtige begiveheder i 2013. 

 

De nye initiativer omfatter projektet Motionsvenner for psykisk sårbare, der fortsætter i 2014, samt en styrket 

indsats på selvhjælpsområdet. Inge Engel Christensen kunne konstatere, at med støtte fra statslige, kommunale 

og ikke mindst private fondsmidler er usikkerheden om det økonomiske grundlag for de nye projekter nu 

fjernet, og bestyrelsen ser derfor lyst på udsigterne for 2014. Hele beretningen kan læses på frivilligcentrets 

hjemmeside. Frivilligcenter-hillerod.dk 

 

På generalforsamlingen blev frivilligcentrets årsskrift udleveret. Grafiker Or Cohen står i år for den grafikske 

produktion af årsskriftet, som interesserede kan hente i frivilligcentret.  

 

Generalforsamlingen vedtog at hæve kontingentet for medlemsforeningerne fra 100 kr. til 250 kr. fra 2015. 

Valgt til bestyrelsen blev Lene Holmsgaard, Hjerteforeningen, Ditte Aagaard, Salto, og Bent Kaufmann, Røde 

Kors. Karl Jensen, Hillerød Naverforening, blev suppleant. Bestyrelsen har efter generalforsamlingen 

konstitueret sig med Peter Andersen, Den Folkelige Tænketank som formand og Jørgen Nielsen, Hillerød 

Samvirkende Idrætsforeninger, som næstformand.  
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